
27 spotkań, 11 hoteli, 10 tras, 9 przewodników, 5 instytucji
kultury i Uniwersytet Morski w Gdyni. Spacery „Gdynia o 10:00”
– to druga edycja autorskiego projektu Gdyńskiej Rady
Turystycznej. Od lipca do końca września w każdą sobotę o
godzinie 10:00 na niezwykłe spacery zapraszają uznani i lubiani
gdyńscy przewodnicy.

Przez cały lipiec, sierpień i wrzesień – w każdą sobotę o godz. 10:00 mieszkańcy, turyści i wszyscy ciekawi naszego

miasta, wyruszą na niezwykłe, tematyczne spacery z gdyńskimi przewodnikami. To już druga edycja projektu „Gdynia

o 10:00”, który w zeszłym roku cieszył się dużym zainteresowaniem. W czwartek, 1 lipca wiceprezydent Katarzyna

Gruszecka-Spychała wraz z przedstawicielami Gdyńskiej Rady Turystycznej oraz przewodnikami zainguruowała

spacerowy sezon!
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Spaceruj i zwiedzaj!

Port, centrum, Kamienna Góra, skwer Kościuszki, Morska, Kuracyjna, Witomino, Redłowo, Orłowo i

Grabówek. To trasy tegorocznych spacerów, pełne pozytywnych emocji, zdumiewających historii, wrażeń oraz

dobrego i pogodnego towarzystwa.

Spacery będą się rozpoczynać w gdyńskich hotelach – dużych i małych, kultowych i dopiero tworzących swoją

historię. Będą to: Quadrille Relais & Châteaux*****, Courtyard by Marriott Gdynia Waterfront ****, Nadmorski****,

Różany Gaj****, Antares***, Gdynia Boutique ***, Jakubowy***, Mercure Gdynia Centrum***, Morski***, Willa

Lubicz***, Dom Marynarza**. Pracownicy – profesjonalni hotelarze z pasją przedstawią dostępną ofertę organizacji

imprez rodzinnych, wesel, szkoleń i konferencji oraz możliwości spędzania czasu wolnego.

Na trasach tegorocznej edycji „Gdyni o 10:00” zobaczymy też gdyńskie instytucje kultury, m.in.: Muzeum Emigracji,

Muzeum Miasta Gdyni, Muzeum Marynarki Wojennej, Centrum Nauki Experyment, Minimuzeum w kamienicy

„Bankowiec”. Informację o tych placówkach i wystawach przekażą pracownicy – doświadczeni specjaliści.

Na każdym spacerze będzie możliwość wypełnienia krótkiej ankiety. Dzięki temu Gdyńska Rada Turystyczna

zapozna się z oczekiwaniami i wrażeniami uczestników, a także dowie się więcej o turystach odwiedzających nasze

miasto. To z pewnością przełoży się na rozwój projektu i tworzenie atrakcyjnej oferty turystycznej.

Przed nami 27 spotkań – zapisz się!

Pierwszy spacer już w sobotę, 3 lipca. Do wyboru są dwie trasy:

– Orłowo: Hotel Quadrille – Hotel Willa Lubicz – oprowadza: Joanna Statuch 

– Port: Hotel Jakubowy – Muzeum Emigracji – oprowadza: Jarosław Kaczmarczyk (zwiedzanie wystawy głównej

Muzeum Emigracji po zakupie biletu wg obowiązującego cennika)

Harmonogram spacerów i zapisy są dostępne na stronie internetowej.

Spacery odbywają się w reżimie sanitarnym obowiązującym w dniu wydarzenia.

Obowiązują zapisy tel. 58 622 37 66.  

Zgłoszenia zbiera Miejska Informacja Turystyczna – od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-18.00.

– PIERWSZA EDYCJA SPACERÓW „GDYNIA O 10:00” ODBYŁA SIĘ W ZESZŁYM ROKU.

OKAZAŁO SIĘ, ŻE ZARÓWNO GDYNIANIE, CZUJĄCY SIĘ TURYSTAMI WE WŁASNYM

MIEŚCIE, JAK I CI PRAWDZIWI TURYŚCI, POLUBILI TEN CYKL I DOSTRZEGLI W NIM

POTENCJAŁ. DLATEGO POSTANOWILIŚMY GO KONTYNUOWAĆ. O TYM, JAK DOBRY

JEST TEN PROGRAM ŚWIADCZY TEŻ FAKT, ŻE TYM RAZEM POMAGA NAM POMORSKA

REGIONALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA, KTÓRA PRZYZNAŁA NAM SPECJALNE

ŚRODKI FINANSOWE NA PROMOCJĘ PROJEKTU. MYŚLĘ, ŻE ZAGOŚCI ON W GDYNI NA

STAŁE I STANIE SIĘ TRADYCJĄ – MÓWI KATARZYNA GRUSZECKA-SPYCHAŁA,

WICEPREZYDENT GDYNI DS. GOSPODARKI

– „GDYNIA O 10:00” TO SZANSA, ABY POZNAĆ WSZECHSTRONNĄ GDYNIĘ, ALE I

RÓWNIEŻ PEŁNĄ NATURY, GDYŻ W TYM ROKU TRASY ZOSTAŁY ROZSZERZONE O

TRÓJMIEJSKI PARK KRAJOBRAZOWY, WIĘC BĘDZIE MOŻNA RÓWNIEŻ POZNAĆ

HISTORIĘ DRZEW, ROŚLINNOŚCI, POMNIKÓW PRZYRODY. TO RÓWNIEŻ SZANSA, BY

SPOTKAĆ GDYŃSKICH I TRÓJMIEJSKICH PRZEWODNIKÓW, POROZMAWIAĆ Z NIMI O

ICH PASJI I ZAANGAŻOWANIU W ŻYCIE MIASTA – ZACHĘCA MICHAŁ MIEGOŃ Z

MUZEUM MIASTA GDYNI I JEDNOCZEŚNIE PRZEWODNIK BIORĄCY UDZIAŁ W

PROJEKCIE „GDYNIA O 10:00”.

Michał Miegoń na inauguracji projektu “Gdynia o 10:00”. // fot. Przemysław Kozłowski

Pobierz aplikacje na android - Wersja Beta
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Terminy zapisów na wycieczki: 

lipiec – od 28.06.2021 w godz. 9:00-18:00

sierpień – od 2.08.2021 w godz. 9:00-18:00

wrzesień – od 30.08.2021 w godz. 9:00-18:00

Zapraszamy do odwiedzenia strony programu „Gdynia o 10:00”.

Oryginalne źródło: ZOBACZ
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